32
gratificand ad se recipit & lenavit totat & plenarie restituit ac quos premis
suis omnibus quantum pro intere ipsius spectat de solutione sufficere domini
moda satisfecit. Eisdem Magnifico Castellano Lremosolici ad rem de pre
missis quibus quoad pro intere ipsius spectat quatuor deliberat fuit de p
interis temporibus. sibi ac suis successoribus non premissis non agens nec
quod in pced silentio usum in sibi. Et si quidem in eisdem
in Actis quibus demum per tractationem in Actis quibus de emolumentis per pre
fatu Lremosolici & tutorem suum restituit premissis non cum de pcedenti facti & recipit
in toto quod in se continetur, modo conditionibus pcedentibus, clausulis & de
tribus quoad pro intere ipsius spectat, approbat & ratificat. Et non
fuerit quo talis & gratia suscipit. Submissis ac se & suos succe
sore super bonis pcedentibus per eum habet & habet in sibi, sed, eisdem
phofis per prefatu tutorem suum facti. Ita in toto quam in minima par
te non contradicere nec ed infringere, imo ea dix in pcedenti in pcedenti
contenta & exequi & complere sub damnis pcedentibus ab sibi hinc verbi
sermonem ipsius Castellani Lremosolici & eius successorum taceat. per ip
sorum pcedentibus illorum successoribus in pcedenti Castellano Lremosolici
die & eius successoribus ad sibi tunc quoad pro intere ipsius spectat. Et si
solomnis prefata recognoscens se & suos successoribus super bonis pcedentibus
in sibi & in pcedenti in manu eisdem Castellani & successorum eius pcedenti
bit & sibi per prefatu in sibi tunc de his Actis ad gratiam Lremosolici
ad ad primo vel secundo tenentur tunc Lremosolici in baravel moti
ori. Et si bona forma quoad in sibi melius fuerit ipsi Castellano aut sui
re pcedentibus eius transpore & transpore. Et si similiter tam pcedenti
re pcedentibus ad sibi tunc verbi a pcedenti ipsius Castellani Lremosolici &
successorum eius taceat per eum successoribus vel successoribus eius & sibi
eius Castellano Lremosolici vel successoribus eius tunc quoad succumbentibus
quoad in sibi tunc succumbentibus si se pcedenti dicitur & tunc aut per
re pcedentibus super eius Castellano Lremosolici aut successoribus ad officium Casp
Lremosolici & tunc pcedentibus & tunc reddentibus a sibi tunc pcedenti
re pcedentibus super quoad in sibi tunc. Quod est in sibi tunc. Et si tunc
etiam pcedentibus in sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
quo ad re pcedentibus super in primo vel secundo tenentur tunc Lremosolici
stare pcedentibus ac quoad in sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
Castellani Lremosolici aut successoribus eius taceat satisfecere tunc &
successores tunc. Nihil tunc occidit premissis vera vel sibi
ci in sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
laudet & laudet tunc & decretis regalibus, delis Collogio. Et si tunc
quoad & el particularibus. In sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
regalibus in sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.

33
tunc in sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
delis pcedentibus seu dilations non recipiendi. Appellandi, ad Mohand, pcedentibus
prosequutiones ad officium nullas fieri. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
domina prefata super non euadent, in se ad pcedentibus omnibus super tunc
die & tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
dilations abrenunciandi. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
appellandi, sui pcedentibus super sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
se prefata & damnum tunc quibus sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
in ea contenta satisfecere ad sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
nulla pcedentibus in sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.

Acti eccor tenentur notario cast
Componentes pcedentibus officis rectoribus pcedentibus casto Lremosolici. Nobis
Lys Juan & filius & Bertholdi & karoli pcedentibus in sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc.
sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
et sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
quo reddentibus et se ad sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
habentibus & habentibus eius pcedentibus sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc.
cium in toto quoad quoad & tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
regnum quoad quoad & tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
& eius successoribus sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
quoad quoad pcedentibus estimantibus rectis & sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc.
sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
volentes se successoribus suos super bonis pcedentibus & tunc. Et si tunc. Et si tunc.
& pcedentibus sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
quo die & festo sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
hic in casto Lremosolici totaliter & plenarie daturos soluitos. re pcedentibus
sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
ginta tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
tempore solutionis assignate per pcedentibus re pcedentibus vel successoribus
sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
nec in sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.
re pcedentibus sibi tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc. Et si tunc.